
  

 

  

 

ZP.U.MP.39.2022 L.dz.: DZP.261.8.2022                                   Warszawa, dnia 04 października 2022 r.

  

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pod nazwą: 
okresowy przegląd urządzeń klimatyzacyjnych i wentylacji mechanicznej w Domach Studenckich Politechniki 
Warszawskiej, numer referencyjny ZP.U.MP.39.2022. 

 

Zamawiający – Politechnika Warszawska Plac Politechniki 1, kod pocztowy: 00-661 Warszawa, działając na 
podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 
1710 z późn. zm.) zwaną dalej Pzp, w związku z art. 266 Pzp., informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: HVAC Service Joanna Miszczak, ul. Majdańska 1/46, 04-088 Warszawa. 
Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 Pzp i rozdział 14 Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). 
Uzasadnienie faktyczne: oferta nie została odrzucona i uzyskała najwyższą liczbę punktów zgodnie z kryteriami 
określonymi w SWZ. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

L.p. Wykonawca 

Punkty przyznane w kryterium 
Łączna 

punktacja Cena brutto w zł/ 60 

pkt 

Skrócony termin 

realizacji/ 40 pkt 

1. 
HVAC Service Joanna Miszczak 
Ul. Majdańska 1/46, 04-088 Warszawa 
NIP: 1131179425 

10 824,00 zł/ 
 60,00 pkt 

20 dni/ 40 pkt 
100 

2. 
CLIMCARE Patryk Głogowski 
Ul. Brzezińska 52, 92-111 Łódź  
NIP: 7282736051 

10 885,50 zł/   
59,66 pkt 

20 dni/ 40 pkt 
99,66 

3. 
STRABAG PFS Sp. z o.o. 
Ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków  
NIP: 5260307459 

16 912,50 zł/  
38,40 pkt 

20 dni/ 40 pkt 
78,40 

4. 
IMPEL Synergia Sp. z o.o. 
Ul. A. Słomińskiego 1, 50-304 Wrocław 
NIP: 1132645651 

12 968,33 zł/  
50,08 pkt 

20 dni/ 40 pkt 
90,08 

 
 
 
 
 
                                                                                                                              dr inż. Rafał Ruzik 


